
 

 

 

 

 Městský úřad Otrokovice     
                                                           odbor majetku 

oddělení obecné správy majetku 
 

 

           

  
           
 OTRK/OM/16217/2024/ZEMN 

 
 

O Z N Á M E N Í  
Výběrového řízení na prodej speciálního požárního automobilu – cisternová 

automobilová stříkačka, registrační značka 1Z19777 
 
 

Inv. číslo:   327800010 

Druh vozidla:   speciální automobil požární – cisternová automobilová stříkačka 

Kategorie vozidla:  N3 

Tovární značka:  Karosa, CAS K25 – L 101 (LIAZ 101.860) 

Typ:    K25 – L 101 

Obchodní označení:  LIAZ, Jablonec nad Nisou 

Palivo:    NM 

Zdvihový objem:  11.940 cm3 

Barva:    červená - základní 

Rok výroby:   06/1988 

Technická kontrola do:  01/2025 

Ujeté kilometry:   20.154 km 

Pořizovací cena:  1.918.564 Kč 

Zařazení do IZS:  25.06.2007 

 

Město vyhlašuje výběrové řízení na prodej výše uvedeného speciálního automobilu za následujících 
podmínek: 
 
- zájemce uvede: 

- v případě právnické osoby název, sídlo, IČ, jméno osoby, která je oprávněna jednat za právnickou 

osobu, telefonický a e-mailový kontakt, datová schránka 

- v případě fyzické osoby, jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště, popř. kontaktní adresa, 

telefonický a e-mailový kontakt 

- minimální kupní cena 200.000 Kč 

- úhrada kupní ceny: do 30 dnů po schválení prodeje Radou města Otrokovice 

- v případě nabídek se shodnou nabídkovou cenou rozhoduje při vyhodnocení čas podání nabídky s tím, 

že dříve podaná nabídka má přednost 

- ve výběrovém řízení bude vybrána pouze jedna nejvýhodnější nabídka, další nabídka v pořadí nebude 

stanovena 

- zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z nabídek a výběrové řízení zrušit 

- uzávěrka výběrového řízení: 27.05.2024 v 10.00 hod. 

 

 
 
 
 



 

 

 

 
Přihlášku do výběrového řízení je nutno podat osobně nebo poštou v zalepené obálce s označením 
„Výběrové řízení – prodej speciálního požárního automobilu“ na adresu: 
 
MěÚ Otrokovice 
odbor majetku 
nám. 3. května 1340 
765 02 Otrokovice 
 
Výběrové řízení vyhodnocuje výběrová komise schválená Radou města Otrokovice, výsledek výběrového 
řízení schvaluje na neveřejné schůzi Rada města Otrokovice. Prohlídku je možno uskutečnit v termínu do 
24.05.2024 po osobní dohodě nebo telefonickém objednání. Bližší informace podá Ing. Petr Zakopal, 
zakopal@muotrokovice.cz, 577680431, 725 122 551. 

 
   
K uvedenému záměru města je možno se vyjádřit do 15. dne ode dne vyvěšení tohoto oznámení na úřední 
desce, a to na odboru majetku Městského úřadu Otrokovice, e-mail odbor_om@muotrokovice.cz,   
tel. 577 680 107. 
 
Vyvěšeno dne: 
 
Sejmuto dne: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:zakopal@muotrokovice.cz


 

 

 

 
 

 
 
 
 


